2015 年 12 月 3 日
お 客 様 各 位
                              株式会社アビス
                              兵庫県揖保郡太子町東保１６０－４
                                                TEL: 079-275-1188
                                                                     FAX: 079-275-1200

バイトブロック ITABLOC 包装変更についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。
 さて、弊社では Meditalia 社製造のバイトブロック ITABLOC の販売をして参りましたが、本日、包

装変更の通知がありました事を報告させて頂きます。
 尚、今後につきましては国内在庫商品が無くなり次第、順次切り替わる事をご連絡申し上げます。

突然のことで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。
                 敬具

記

 対象製品：Meditalia 社製バイトブロック ITABLOC
 変更箇所：利便性向上のため包装を開封しやすい切り込みのあるものに変更。

＊カタログ番号、JAN コード及び製品自体の変更はございません。

新包装  旧包装